autoriza la ejecución de cinco obras, a
llevarse a cabo con recursos del Ramo 33
Fondo IV FONDO DE APORTACIONES
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN-DF), CON UN IMPORTE
TOTAL DE $1’711,497.76 (UN MILLON
SETECIENTOS ONCE MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE
PESOS 76/100 M.N.).

Dado en la sesión ordinaria de cabildo, del
Honorable Ayuntamiento de Heroica Ciudad
de Huajuapan de León, Estado de Oaxaca, el
día  

ocho de julio  del año dos mil veinticinco,
por los ciudadanos LUIS DE LEÓN
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, PRESIDENTE